
10 安徽 2014年10月9日星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘军

胡震东 记者 刘海泉 文/图

走进文学大师张恨水的
故乡——潜山县余井镇黄岭
村，一排排干净整洁的水泥
道路，一幢幢错落有致的靓
丽小楼……新农村的靓丽风
貌扑面而来。“以前这里垃圾
到处都是，杂草多，蚊虫多。
实施美好乡村建设工程后，
村里面貌焕然一新，这环境
让城里人都羡慕了。”黄岭村
村主任的一番话，道出了该
县实施“三大工程”给农村带
来的新变化。

安徽金联拍卖有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2014年10月30日上午

9时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞
价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市新站区站西路1号宝文
（国际）装饰广场B区2号楼第二层商业服务用
房，建筑面积：1148.63平方米，参考价827万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2014年10月28日17：30止。

有意竞买者须于2014年10月28日17：30
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向委托法院指定账户（收款单位：合肥市蜀山区
人民法院；开户银行：徽商银行合肥高新技术开
发区支行；账号：1020801021000663036）汇入竞
买保证金人民币100万元，并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501
室办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资
源交易中心《合肥市新站区站西路 1 号宝文（国
际）装饰广场B区2号楼第二层商业服务用房司
法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003室
联系人：曹经理 13956911987

0551-65633126
安徽金联拍卖有限公司

2014年10月9日

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年10月29日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中

心网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：巢湖市东风行政村半汤路28号（金

豪大酒店）商业房产，建筑面积共计3317.57㎡，土地证
证载面积为3096.76㎡.整体拍卖，参考价1092万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至
2014年10月27日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2014年 10月
27日17：00前向指定账户（收款单位：巢湖市人民法
院 ；开 户 银 行 ：巢 湖 市 农 行 居 巢 支 行 ；账 号 ：
158501040002054）汇入竞买保证金152万元，并携带
相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中
心五楼501室办理申请登记手续（具体要求见合肥市
产权交易中心《巢湖市东风行政村半汤路28号商业房
产司法拍卖》）。

六、联系电话：0551-62676246 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.10.9
中国AA级拍卖企业

竞价租赁公告
受委托，我公司定于2014年10月17日上午9：30合肥市阜

阳路191号政通大厦7楼公开租赁：1、窑湾路单位大院内独门独
院3层洋房（含2排附属平房），面积约920.5㎡，参考价24元/㎡；
2、望湖城（望湖嘉苑）一层临街商业用房2间，1号面积约567㎡
参考价45元/㎡；2号面积约715㎡参考价45元/㎡。3、淮河路
6号金都商城三楼西侧办公用房，面积约45㎡，参考价8000元/
年；4、可苑新村幼儿园北侧6#、7#房屋，面积约20㎡，参考价8400
元/年；5、可苑新村幼儿园北侧一层3-2#房屋，面积约25㎡，参考
价7200元/年；6、安北小区车库西侧平房一间，面积约15㎡，参
考价7800元/年；7、寿春路义仓小区公厕西侧平房一间，面积约
46㎡，参考价6000元/年；8、中菜市恢复楼公厕西侧值班室一
间，面积约16㎡，参考价5400元/年；9、亳州城10号楼111室，
面积约29㎡，参考价9800元/年；10、蒙城路西（淮河路西）7号
楼607室房屋，面积约23.5㎡，参考价5400元/年。

看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至竞价租赁会前
一日止。

注意事项：有意竞租者请于10月16日上午12时前交纳竞
租保证金（以到账为准），并携带单位资料到阜阳路政通大厦7
楼办理竞租登记手续。

联系电话：0551-62676246 62630618
二〇一四年十月九日

未年检货车司机
拿钱贿赂民警被拒

星报讯（金雪蕾 记者 陈明） 因大货

车未年检被查，杨某竟用行驶证夹钱企图

贿赂民警，没想到被当场严辞拒绝，最终

该车驾驶员被按照规定处以严厉处罚。

10月8日上午，黄山交警高速三大队

民警在高速黄山站执勤中查获一辆大型货

车逾期未年检。为了逃避处罚，驾驶员杨

某竟将50元钱塞进行驶证交给民警，民警

发现后当场严辞拒绝，并对杨某进行了严

厉批评和教育。随后，民警对杨某的违法

行为处以罚款200元并记3分的处罚。

星报讯（叶翔 记者 赵莉） 记者昨日从

省民政厅获悉，从现在起到今年底，我省将

开展社会团体依法规范管理集中推进行动，

领导干部在社会团体兼职现象、社会团体收

费行为和评比达标表彰活动将受到严格清

理和规范。除全省性社会团体按规定报批

的不收费评比达标表彰项目外，其他社会团

体一律不得举办评比达标表彰活动。

据介绍，在职领导干部不得在行业协

会商会、工商经济类联合性社会团体兼职，

在其他类型社会团体兼职应符合相关规定

并按干部管理权限审批或任前备案。各级

党委组织部门、各单位党组（党委）要按照

规定，从严控制领导干部在社会团体兼职

的审批；未按规定办理兼职审批或备案手

续的，不得作为社会团体拟任负责人参加

选举，各级民政部门不得办理登记或备案

手续。此外，12月底前，各级党委组织部

门、民政部门将分别建立领导干部在社会

团体兼职的汇总台账。领导干部在社会团

体兼职按规定从严审批，未按规定办理兼

职审批或备案手续的，不得作为社会团体

拟任负责人参加选举，各级民政部门不得

办理登记或备案手续。

各级民政、财政部门将于12月底前完

成社会团体收费清理。对会费标准制定或

修改程序不规范、标准不合理不明确、收支

情况不公开、票据使用不规范、超范围收取

会费等问题，责令限期改正。对拒不整改

的，依法予以行政处罚。

严格规范和控制社会团体评比达标表

彰活动，全省性社会团体举办评比达标表

彰项目，应经会员大会(会员代表大会)审议

通过，并报业务主管单位(行业主管部门)批

准，不得收取任何费用，其他社会团体一律

不得举办评比达标表彰活动。

村庄整治工程让乡村美起来

自2011年起，潜山县累计投入2.8

亿元，以点带面，以线促片，大力推进村

庄整治为核心的美好乡村建设工程。

通过多年来的持续推进，全县已建成4

条美好乡村建设示范带、127个美好乡

村示范点。潜山县入选住建部编纂的

《建设美好城乡迈向住有所居》县级唯

一代表城市，并荣获全国唯一的国家美

好乡村综合标准化示范县、全国美丽乡

村建设标准化试点县。

如今，当你走进潜阳大地这片美丽

的山村，如同走进了古朴、自然的优美画

卷：灰瓦白墙的农居，错落有致的布局，

整洁通畅的村道，处处呈现出“村在林

中、路在绿中、房在园中、人在景中”的田

园景观，处处彰显出黄梅之乡的淳朴民

风和皖国古都的文化底蕴。

农村保洁工程让乡村靓起来

美不美，看村居；靓不靓，看环境。

2012年6月，潜山县政府出台《关于建立

农村环境卫生长效管理机制的实施意

见》，投入近亿元资金，全面实施农村清

洁工程建设。截至9月底，16个乡镇的

农村清洁工程建设任务已全部完成，完

成投资超过8700万元。

为确保农村清洁工程实施到位，潜

山县委县政府进一步加大投入。2014

年新建18个地埋式垃圾中转站，购置18

台封闭式垃圾中转车，实现农村清洁工

程全覆盖。

16个乡镇177个涉农村（居委会）配

置了总数500人的村级清洁队伍，与乡镇

集镇区环卫保洁打捆委托专业公司作业，

采取市场化模式运作，乡镇生活垃圾由潜

山县市容局采取市场化方式统一转运。管

理与考核相分离。县级层面考核由该县文

明办结合“三线三边”环境整治，每季度考

核一次并通报考核结果进行奖惩。各乡

镇、村(居)组建督查考核班子进行巡查，根

据考核结果对环卫企业拨付作业经费。

扶贫帮困工程让乡村富起来

该县塔畈乡围绕“生态立乡、产业富

民”战略，突出茶产业，推进产业扶贫进

程，现有茶园2.3万亩，年产值逾8000万

元，全乡80%以上贫困人口因茶受益。

针对群众所需、所盼，潜山县美好乡

村建设由点示范、由线开花、由面普及。

天柱山山上山下，潜山县城里乡下，处处

和谐美好，村村入景入画，大旅游，大景

点，让潜山经济社会驶入发展的快车道。

肇事司机想开溜
一查竟是窃贼

星报讯（刘容海 杨孝松 记者 王涛）

六安市街头发生一起交通事故，民警徒步

追出3公里抓获逃逸的肇事者。一番调

查之下发现，肇事者还是盗贼。

10月7日上午10时50分，六安市交

警支队三大队民警在312国道和平路口

进行巡逻时，看到一辆摩托车和一辆电瓶

三轮车发生相撞。民警许晓光立即跑向

现场救人，这时，骑摩托车的肇事驾驶人

和其同伴不仅不救助伤者，反而手推伤

者，企图摆脱伤者的拉扯。见到民警，肇

事人和其同伴放弃摩托车和货物逃跑。

民警立即追赶，经过近3公里的追击，两

嫌疑人被民警追得大汗淋漓瘫在地上。

回到事故现场后，当民警检查肇事嫌

疑人绑在车辆上的两只麻袋时，发现里面

装有18只活鹅、活鸭。后经三十铺派出

所侦查，发现两名肇事嫌疑人原来是个专

门流窜农村偷盗家禽的惯犯，而且作案交

通工具摩托车也是偷来的。目前，两名嫌

疑人被刑拘，案件正在进一步深挖中。

老爸乘坐出租车
弄丢儿子结婚钻戒

星报讯（朱林 记者 王涛）10月 7日

凌晨，马鞍山市向山派出所民警接到市民

聂师傅求助，称他儿子交给他的一个行李

箱被自己落在出租车上，行李箱内有大量

现金和结婚钻戒等贵重物品。

民警迅速行动，由于聂师傅当时没有

记住出租车的车牌号，遂根据聂师傅提供

的上车地点和行车路线，调出监控视频，

对通过各个路口的出租车逐个排查。当

日下午，经过连续8小时的排查，成功锁

定聂师傅当晚乘坐的出租车。随后民警

立即与出租车驾驶员取得联系，将丢失的

行李箱找了回来。“一样东西也不少，钱和

钻戒都在。”儿子的行李箱失而复得，聂师

傅难掩激动，“如果找不着真不好交代！”

原来，前一天聂师傅的儿子结婚，婚

宴结束后，儿子便和儿媳准备开始蜜月旅

行。当晚10点，儿子将婚礼上收的部分

礼金有10万多元，还有两枚价值不菲的

结婚钻戒等贵重物品的行李箱交予他保

管。聂师傅准备把行李箱带回住处妥善

保管，谁知下出租车时却落在了车上。

领导干部不得在行业协会商会兼职
我省将清理和规范领导干部在社会团体兼职现象

潜山：500清洁大军让乡村靓起来

道路整洁，绿树白墙，乡村美景如诗如画


